

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**Α.Δ.Α. :**

Χώρα Σφακίων 31/10/2014

Αριθμ.Πρωτ: 4617

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ**222/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ**

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας στολών – υλικά πυροπροστασίας εθελοντών προϋπολογισμού 2.968,91 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις του άρθρου 86, του Ν3463/2006.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ).

3. Τις Υπ. Απόφασης Π1/ 7339/18-2-98 και Π1/358/27.1.99 ,ΚΥΑ 27319/2002 (ΦΕΚ945/Β/24-7-02) των Υπουργών ΕΣΔΔΑ και Ανάπτυξης.

4. Την 72/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 3.000 €, σε βάρος του ΚΑ 70-6699.002 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2014 για την προμήθεια στολών – υλικά πυροπροστασίας εθελοντών.

5. Την εισηγητική έκθεση – γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης που συγκροτήθηκε με την 37/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.

6. Το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών (για ποσό πάνω από 1760,82 € χωρίς Φ.Π.Α.).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών (μόνο στην περίπτωση που το ποσό προμήθειας υπερβαίνει τα 1760,82 € χωρίς τον Φ.Π.Α.).

2. Αναθέτουμε στον PYROMEDICAL ΕΠΕ με ΑΦΜ 998723813 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ την προμήθεια των παρακάτω ειδών που θα χρησιμοποιηθούν για πυροπροστασία:

ΕΙΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ	
ΠΡΟΣΩΠΙΑΔΑ ΟΛΟΠΡ.ΝΕΟΠΡΕΝΕ+ΘΕΣ.1 ΦΙΛΤΡΟ.	3	82,50€	247,50€
ΚΡΑΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ CE	6	5,44€	32,64€
ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΙΟ 2" 3ΘΕΣΕΩΝ+ΚΟΥΡΤ.ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΚΑΤΑ ΔΙΝ(ΧΩΡΙΣ ΡΑΚΟΡ).	3	129,38€	388,14€
ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΥΡ.2" 15BAR 20M EN 14540 ΔΕΜΕΝΗ ΜΕ ΡΑΚΟΡ ΟΥΡΑ.	2	71,07€	142,14€
ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΥΡ.1" 8BAR 20M ΔΕΜΕΝΗ ΜΕ ΡΑΚΟΡ ΟΥΡΑ.	5	31,69€	158,45€
ΠΥΡΙΜΑΧΗ ΚΟΥΒ.1,20X1,8m ΣΕ ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΗ ΘΗΚΗ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΑ EN 1869 ΑΠΟ RINA.	1	58.13€	58,13€
ΠΥΡΙΜΑΧΗ ΣΤΟΛΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΟΥ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΑ SOLAS.	2	247,50€	495,00€
ΠΥΡΙΜΑΧΗ ΣΤΟΛΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΟΥ. ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΚΑΤΑ MED.	1	547,50€	547,50€
ΓΑΝΤΙΑ ΠΥΡΙΜΑΧΑ.	3	78,75€	236,25€
ΦΙΛΤΡΟ ΓΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΑΔΑ ΟΛΟΠΡΟΣΩΠΗ.(ΣΚΟΝΗ, ΥΓΡΑΣΙΑ, ΚΑΠΝΟΣ κλπ.).	6	18,00€	108,00€
ΣΥΝΟΛΟ			2.413,75 €
ΦΠΑ 23%			555,16 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΙ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	23%	ΣΥΝΟΛΟ:	2.968,91€

3. Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού 2.968,91€ θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ**